[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАЛАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06.06.2018 г.                                                                                             № 56

О внесении дополнений в постановление

№234 от 17.11.2016г. об утверждении муниципальной
программы «Обеспечение безопасности
дорожного движения на территории Талашкинского

сельского поселения Смоленского района

Смоленской области на 2017-2019 годы»

               В целях обеспечения охраны жизни, здоровья граждан и их имущества, гарантий их законных прав на безопасные условия движения на дорогах на территории Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области и  в соответствии с Федеральным законом «О  безопасности дорожного движения» от 10.12.1995 № 196-ФЗ Администрация Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить пункт 2 «Выполнение ремонтно-восстановительных работ по восстановлению улично-дорожной сети» раздела 1 «Описание целей и задач Программы, срок ее реализации, прогноз ожидаемых социально-экономических результатов ее реализации» подпунктом 2.3 «Песчано-гравийная подсыпка участка дороги  от пересечения Киевского шоссе и а/д Смоленск-Упокой до границы д.Сож 5,2км Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области».

2. Дополнить программу пунктом 4 «Финансовое обеспечение Программы».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Талашкинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                    И.Ю.Бабикова

УТВЕРЖДЕНО

 постановлением Администрации

Талашкинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

от 06.06.2018 г.  №56

4. Финансовое обеспечение Программы

Финансирование мероприятий Программы за счет средств местного бюджета предусматривается в размере 0,251 тыс. рублей. Кроме средств местного бюджета для финансирования мероприятий Программы предполагается привлечь средства областного бюджета в размере 250,0тыс.рублей.